
                        

#67 FL Badugi

Dates Structure
01.05 Fri. 15:00 Start Level Blinds Minutes

17:10 Reg. Close Lv.6 1 200 - 400 20

2 200 - 500 20

Fees / Chips 3 300 - 600 20

Entry ¥15,000 4 400 - 800 20

(Entry fee ¥14,700 +System Usage Fee ¥300) 5 500 - 1,000 20

別途ドリンク代 ¥1,000 / 2 drinks 6 500 - 1,500 20*

Chips 20,000 Chips 7 1,000 - 2,000 20

8 1,500 - 3,000 20

Prize 9 2,000 - 4,000 20

Total $3,412 10 3,000 - 6,000 20

In Prize 6th 11 4,000 - 8,000 20

プライズは任意の選手契約であり、対象の海外トーナメント参加のための補助が受けられ
ます。詳しくは JOPT 選手契約をご覧ください。

委託料は本プレイヤーガイドに記載の額 (USD) またはそれを固定為替レートで変更したも

のを採用します。

固定為替レートは、イベント 3 営業日前の三菱UFJ銀行 ( T.T.B.レート) を参考に、イベント

実施期間前に告知したレートを採用します。
契約日のレートは適用されません。

12 5,000 - 10,000 20*

13 5,000 - 15,000 20

14 10,000 - 20,000 20

15 15,000 - 30,000 20

16 20,000 - 40,000 20

Note 17 30,000 - 60,000 20

・ルールは  JOPT Official Rule を採用します。 18 40,000 - 80,000 20

19 50,000 - 100,000 20

20 75,000 - 150,000 20

21 100,000 - 200,000 20

22 150,000 - 300,000 20

23 200,000 - 400,000 20*

*Break
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